
1. pantā minētais Savienības finansiālā ieguldījuma piešķiršanai atlasīto programmu saraksts

Temats Dalībvalsts Progr. Nr.
Priekšlikum

a numurs

Priekšlikuma īsais 

nosaukums
Koordinators/iesniedzējorganizācija Produkti Mērķvalstis

Ilgums 

(mēnešos)

Aplēstās kopējās 

izmaksas (EUR)

Dotācijas maksimālā 

summa (EUR)

SIMPLE-01-2020 Francija 1 101015730
SW-PDO PGI 

PROMOTION
IVSO

Produktu grozs 
1

Francija, Beļģija 36
4.375.716,96 € 3.063.001,87 €

SIMPLE-01-2020 Itālija 1 101015705 PROVOLONE_MI Consorzio Tutela Provolone Valpadana
Siers Itālija 36

2.020.354,00 € 1.414.247,80 €

SIMPLE-01-2020 Itālija 2 101015758 PEKORASE Consorzio Tutela Pecorino Romano
Siers Itālija, Vācija 36

3.239.276,80 € 2.267.493,00 €

SIMPLE-01-2020 Itālija 3 101015628 EU TASTE EXCELLENCE

Associazione Consorzi Tutela Vini 

Lombardi a D.O.C.G, D.O.C e I.G.T. 

(AS.CO.VI.LO.) Produktu grozs 
2

Apvienotā Karaliste, Itālija, Vācija 36

4.188.410,60 € 2.931.887,42 €

SIMPLE-01-2020 Slovēnija 1 101015765 Local Flavours II Drustvo za prom. in zasc. prekm. dobrot
Produktu grozs 

3
Slovēnija, Horvātija, Austrija 36

399.672,00 € 279.770,40 €

1 14.223.430,36 € 9.956.400,49 €

SIMPLE-02-2020 Francija 2 101015783 CANARD-EU-ALL CICAR
Produktu grozs 

4
Vācija 36

599.920,20 € 419.944,00 €

SIMPLE-02-2020 Francija 3 101015288 Dairy Health France2 CNIEL
Produktu grozs 

5
Francija 36

2.638.430,26 € 1.846.901,18 €

SIMPLE-02-2020 Itālija 4 101015726 ASSICAITBE
Assica - Associazione Industriali delle 

Carni e dei Salumi Produktu grozs 
6

Itālija, Beļģija 36
1.664.171,00 € 1.164.919,70 €

SIMPLE-02-2020 Itālija 5 101015675 CONFCOOP_MI Confcooperative
Produktu grozs 

5
Itālija, Vācija 36

1.986.998,00 € 1.390.898,60 €

SIMPLE-02-2020 Spānija 1 101015742 ASICI_MI_20 Topic 2 ASICI
Gaļas izstrādājumi Spānija, Vācija, Francija 36

4.207.717,28 € 2.945.402,10 €

SIMPLE-02-2020 Spānija 2 101015738 OOWT IM OIAOE Olīveļļa Apvienotā Karaliste, Vācija
36

5.800.000,02 € 4.060.000,01 €

2 16.897.236,76 € 11.828.065,59 €

SIMPLE-03-2020 Beļģija 1 101015688 TOE_CH II VLAM
Augļi (svaigi vai žāvēti) Ķīna 36

1.218.859,80 € 975.087,84 €

SIMPLE-03-2020 Somija 1 101015674 EU QUALITY MEAT Ruokatieto Yhdistys ry
Produktu grozs 

7
Ķīna 36

3.026.808,40 € 2.421.446,72 €

SIMPLE-03-2020 Francija 1 101007698 BUTTER ASIA 21 CNIEL
Piena produkti (izņemot sieru) Taivāna, Dienvidkoreja, Japāna, Ķīna 36

2.400.000,00 € 1.920.000,00 €

SIMPLE-03-2020 Francija 2 101015786 UE-Char-VN-TH-SG FICT
Produktu grozs 

8
Vjetnama, Taizeme, Singapūra 36

611.116,00 € 488.892,80 €

SIMPLE-03-2020 Vācija 1 101015729 EUr safe food NATURLAND
Produktu grozs 

9
Honkonga, Ķīna 36

1.421.950,40 € 1.137.560,32 €

SIMPLE-03-2020 Itālija 1 101015694 EOO-JAM OPLATIUM
Olīveļļa Japāna 24

1.000.000,00 € 800.000,00 €

SIMPLE-03-2020 Itālija 2 101015650 ETPC OPAS
Produktu grozs 

6
Honkonga, Ķīna 36

3.672.238,10 € 2.937.790,48 €

SIMPLE-03-2020 Itālija 3 101015690 ORIENT
CONSORZIO DEL PROSCIUTTO DI 

PARMA Produktu grozs 
10

Taivāna, Japāna, Honkonga, Ķīna 36
5.889.790,00 € 4.711.832,00 €

SIMPLE-03-2020 Itālija 4 101015778 ARIGAT-EU Consorzio Mortadella Bologna
Gaļas izstrādājumi Japāna 36

1.831.330,00 € 1.465.062,00 €

SIMPLE-03-2020 Lietuva 1 101015660 LAG-CNJPKR LAG
Alus Dienvidkoreja, Japāna, Ķīna 36

3.595.073,00 € 2.876.058,40 €

SIMPLE-03-2020 Polija 1 101015797 DPSJSE
Association of Polish Fr uit and 

Vegetables Distributors Augļi (svaigi vai žāvēti) Taizeme, Malaizija 24
2.881.066,40 € 2.304.853,12 €

SIMPLE-03-2020 Spānija 1 101015717 EU_LAMB_in_CN-SGP INTEROVIC
Aitas un kazas gaļa (svaiga, dzesināta un saldēta)Singapūra, Ķīna 36

396.268,04 € 317.014,43 €

SIMPLE-03-2020 Spānija 2 101015741 ASICI_TP_CH Topic 3 ASICI
Gaļas izstrādājumi Ķīna 36

5.614.761,56 € 4.491.809,25 €

3 33.559.261,70 € 26.847.407,36 €

SIMPLE-04-2020 Francija 3 101015645 EUR-B2B-USA-2 ANIA
Produktu grozs 

11
Amerikas Savienotās Valstis 24

1.143.242,00 € 914.593,60 €

SIMPLE-04-2020 Francija 4 101011330 EU CHEESE USA CNIEL
Siers Amerikas Savienotās Valstis 36

6.122.452,55 € 4.927.445,02 €

SIMPLE-04-2020 Francija 5 101008301 EU DAIRY MEX CNIEL
Produktu grozs 

5
Meksika 36

6.096.477,72 € 4.877.182,18 €

SIMPLE-04-2020 Nīderlande 1 101015801 Genever Crusade Spirits NL
Stiprie alkoholiskie dzērieni, liķieri un vermutsAmerikas Savienotās Valstis 36

1.795.614,00 € 1.436.491,20 €

STARPSUMMA

STARPSUMMA

STARPSUMMA

I PIELIKUMS
LV

1



2



SIMPLE-04-2020 Spānija 3 101015691 INTERACEITUNA INTERACEITUNA
Dārzeņu, augļu vai riekstu (tostarp galda olīvu) izstrādājumiAmerikas Savienotās Valstis 36

7.433.815,79 € 5.947.052,63 €

SIMPLE-04-2020 Spānija 4 101015733 ASICI_TP_MX Topic 4 ASICI
Gaļas izstrādājumi Meksika 36

1.618.051,08 € 1.294.440,86 €

4 24.209.653,14 € 19.397.205,49 €

SIMPLE-05-2020 Dānija 1 101015467 Dairy in KSA and UAE
MEJERIFORENINGEN DANISH DAIRY 

BOARD Produktu grozs 
5

Apvienotie Arābu Emirāti, Saūda Arābija 36
4.117.146,08 € 3.293.716,86 €

SIMPLE-05-2020 Francija 6 101015579 BUTTER PMO 21 CNIEL
Piena produkti (izņemot sieru)

Apvienotie Arābu Emirāti, Saūda Arābija, 

Libāna, Kuveita 36
2.462.719,79 € 1.970.175,83 €

SIMPLE-05-2020 Francija 7 101008303 ANDINO CNIEL
Siers Peru, Ekvadora, Kolumbija 36

1.918.394,55 € 1.534.715,64 €

SIMPLE-05-2020 Itālija 5 101015652 PURE EU FLOUR ITALMOPA
Graudaugi Indija 36

2.336.840,00 € 1.869.472,00 €

SIMPLE-05-2020 Itālija 6 101015658 GOLDEN RED FROM EU
OI POMODORO BACINO CENTRO SUD 

ITALIA Dārzeņu, augļu vai riekstu (tostarp galda olīvu) izstrādājumiIndija 36
1.378.016,00 € 1.102.412,80 €

SIMPLE-05-2020 Itālija 7 101015643 PROVOLONE_AU Consorzio Tutela Provolone Val Padana
Siers Austrālija 36

1.322.916,00 € 1.058.332,80 €

SIMPLE-05-2020 Itālija 8 101015789 EU FRESH CHOICE Terra Orti Società Cooperativa
Produktu grozs 

12
Šveice, Norvēģija 36

2.202.246,00 € 1.761.796,80 €

SIMPLE-05-2020 Itālija 9 101015743 CEQ -VO CEQ
Olīveļļa

Amerikas Savienotās Valstis, 

Dienvidkoreja, Ķīna 36
2.798.400,00 € 2.238.720,00 €

SIMPLE-05-2020 Itālija 10 101012090 C.OL.I.BRI
OP CONFOLIVA SOCIETA' 

COOPERATIVA AGRICOLA Produktu grozs 
13

Brazīlija 36
1.877.637,50 € 1.502.110,00 €

SIMPLE-05-2020 Itālija 11 101015795 EU LEGUMES ANICAV
Dārzeņu, augļu vai riekstu (tostarp galda olīvu) izstrādājumiApvienotie Arābu Emirāti, Austrālija 36

2.039.890,00 € 1.631.912,00 €

SIMPLE-05-2020 Lietuva 2 101015661 LAG-RUBYUA LAG
Alus Ukraina, Krievija, Baltkrievija 36

4.605.558,00 € 3.684.446,40 €

5 27.059.763,92 € 21.647.811,13 €

SIMPLE-06-2020 Nīderlande 2 101015700 EUVeal T and T Asia COV
Liellopu gaļa (svaiga, dzesināta un saldēta)Dienvidkoreja, Ķīna 36

2.315.014,00 € 1.852.011,20 €

SIMPLE-06-2020 Spānija 5 101015653 WWB 2.0 PROVACUNO
Liellopu gaļa (svaiga, dzesināta un saldēta)

Vjetnama, Apvienotie Arābu Emirāti, 

Saūda Arābija, Japāna 36
3.042.465,55 € 2.433.972,44 €

6 5.357.479,55 € 4.285.983,64 €

121.306.825,43 € 93.962.873,70 €

9. Liellopu gaļa (svaiga, dzesināta un saldēta), maize, mīklas izstrādājumi, kūkas, konditorejas izstrādājumi, cepumi un citi maizes un konditorejas izstrādājumi, graudaugi, siers, kafija un tēja, piena produkti (izņemot sieru), olas, zvejas un akvakultūras produkti, augļi (svaigi vai žāvēti), olīveļļa, makaronu izstrādājumi, 

5. Siers, piena produkti (izņemot sieru).

6. Gaļas izstrādājumi, cūkgaļa (svaiga, dzesināta un saldēta).

7. Cūkgaļa (svaiga, dzesināta un saldēta), mājputnu gaļa (svaiga, dzesināta un saldēta).

STARPSUMMA

STARPSUMMA

4. Mājputnu gaļa (svaiga, dzesināta un saldēta), gaļas izstrādājumi.

1. Gaļas izstrādājumi, vīns, sidrs un etiķis.

2. Siers, vīns, sidrs un etiķis.

3. Maize, mīklas izstrādājumi, kūkas, konditorejas izstrādājumi, cepumi un citi maizes un konditorejas izstrādājumi, cūkgaļa (svaiga, dzesināta un saldēta).

STARPSUMMA

PAVISAM KOPĀ

      gaļas izstrādājumi, galda sinepes, olīveļļa, makaronu izstrādājumi, cūkgaļa (svaiga, dzesināta un saldēta), mājputnu gaļa (svaiga, dzesināta un saldēta), dārzeņu, augļu vai riekstu (tostarp galda olīvu) izstrādājumi, sāls, aitas un kazas gaļa (svaiga, dzesināta un saldēta), stiprie alkoholiskie dzērieni, liķieri un vermuts, 

      dārzeņi (svaigi, dzesināti un kaltēti), izņemot cukurkukurūzu, vīns, sidrs un etiķis.

12. Dārzeņi (svaigi, dzesināti un kaltēti), izņemot cukurkukurūzu, augļi (svaigi vai žāvēti).

13. Olīveļļa, dārzeņu, augļu vai riekstu (tostarp galda olīvu) izstrādājumi.

8. Liellopu gaļa (svaiga, dzesināta un saldēta), gaļas izstrādājumi, cūkgaļa (svaiga, dzesināta un saldēta), mājputnu gaļa (svaiga, dzesināta un saldēta).

     cūkgaļa (svaiga, dzesināta un saldēta), mājputnu gaļa (svaiga, dzesināta un saldēta), stiprie alkoholiskie dzērieni, liķieri un vermuts, cukurs, augu eļļas, izņemot olīveļļu, dārzeņi (svaigi, dzesināti un kaltēti), izņemot cukurkukurūzu, vīns, sidrs un etiķis.

10. Gaļas izstrādājumi, siers

11. Liellopu gaļa (svaiga, dzesināta un saldēta), maize, mīklas izstrādājumi, kūkas, konditorejas izstrādājumi, cepumi un citi maizes un konditorejas izstrādājumi, graudaugi, siers, šokolāde un šokolādes izstrādājumi, kafija un tēja, piena produkti (izņemot sieru), olas, augļi (svaigi vai žāvēti), medus un biškopības produkti, 

3



9. Liellopu gaļa (svaiga, dzesināta un saldēta), maize, mīklas izstrādājumi, kūkas, konditorejas izstrādājumi, cepumi un citi maizes un konditorejas izstrādājumi, graudaugi, siers, kafija un tēja, piena produkti (izņemot sieru), olas, zvejas un akvakultūras produkti, augļi (svaigi vai žāvēti), olīveļļa, makaronu izstrādājumi, 

4



Prioritārā 

kārtība
Temata kods Dalībvalsts

Priekšlikuma 

numurs
Priekšlikuma īsais nosaukums Koordinators/iesniedzējorganizācija Produkti Mērķvalstis Ilgums (mēnešos)

Aplēstās kopējās 

izmaksas (EUR)

Dotācijas 

maksimālā summa 

(EUR)

1 SIMPLE-01-2020 Spānija 101015708 JAMON DE TERUEL 2020
CRDOP JAMÓN DE TERUEL / PALETA DE 

TERUEL

Cūkgaļa (svaiga, dzesināta un 

saldēta)
Spānija 36 2.999.924 € 2.099.947 €

1
SIMPLE-05-2020 Itālija 101015644 CSOLATAM CSO

Produktu grozs 
1

Meksika, Kolumbija, Brazīlija
36 3.712.064,00 € 2.969.651,20 €

1 SIMPLE-05-2020 Īrija 101015686 BEEF LAMB Asia USA THE IRISH FOOD BOARD Produktu grozs 
2 Amerikas Savienotās Valstis, 

Japāna, Honkonga, Ķīna
36 5.063.257 € 4.050.606 €

4 SIMPLE-01-2020 Grieķija 101012112 EU FOOD MASTERS
AGRODIATROFIKI SIBRAXI TIS PERIFERIAS 

KRITIS
Produktu grozs 

3 Apvienotā Karaliste, Grieķija, 

Vācija
36 1.350.000 € 945.000 €

4 SIMPLE-01-2020 Itālija 101015662 MEET CONSORZIO VINO CHIANTI CLASSICO Produktu grozs 
4 Apvienotā Karaliste, Itālija, 

Vācija, Francija
36 1.734.704 € 1.214.293 €

4
SIMPLE-04-2020 Grieķija 101015692 EU Liquid Gold Tympaki

Olīveļļa

Amerikas Savienotās Valstis, 

Kanāda
36 1.102.210,59 € 881.768,47 €

4 SIMPLE-05-2020 Polija 101015798 JZEOPJ
Association of Polish Fr uit and Vegetables 

Distributors 
Augļi (svaigi vai žāvēti) Senegāla, Nigērija 24 2.820.664 € 2.256.532 €

4 SIMPLE-05-2020 Francija 101015501 EU CHEESE BAC CNIEL Siers Čīle, Brazīlija, Argentīna 36 3.354.133 € 2.683.306 €

9 SIMPLE-01-2020 Slovēnija 101015713 Ptujski Luk 2020 Skupina vrtovi panonski z.o.o.
Dārzeņi (svaigi, dzesināti un kaltēti), 

izņemot cukurkukurūzu
Slovēnija 36 453.364 € 317.355 €

9 SIMPLE-02-2020 Grieķija 101011529 FRUITtable ASEPOP VELVENTOS Augļi (svaigi vai žāvēti) Grieķija, Francija 36 1.199.618 € 839.732 €

11 SIMPLE-01-2020 Grieķija 101015701 SMALL TREASURES EU 2 Nea Paseges Produktu grozs 
5 Vācija, Francija 36 2.499.280 € 1.749.496 €

11 SIMPLE-01-2020 Slovēnija 101015631 PROZP2020 GIZ Mesne industrije Slovenije Gaļas izstrādājumi Slovēnija 36 710.142 € 497.099 €

11 SIMPLE-06-2020 Nīderlande 101015699 EUVeal NorthAmerica COV
Liellopu gaļa (svaiga, dzesināta un 

saldēta)

Amerikas Savienotās Valstis, 

Kanāda
36 2.314.130 € 1.851.304 €

KOPA (13 PRIEKŠLIKUMI) 29.313.490 € 22.356.089 €

1. Augļi (svaigi vai žāvēti), dārzeņu, augļu vai riekstu (tostarp galda olīvu) izstrādājumi.

2. Liellopu gaļa (svaiga, dzesināta un saldēta), aitas un kazas gaļa (svaiga, dzesināta un saldēta).

3. Siers, olas, medus un biškopības produkti, olīveļļa, citi atbalsttiesīgi produkti, dārzeņi (svaigi, dzesināti un kaltēti), izņemot cukurkukurūzu, vīns, sidrs un etiķis.

4. Olīveļļa, vīns, sidrs un etiķis.

5. Siers, augļi (svaigi vai žāvēti), olīveļļa, vīns, sidrs un etiķis.

II PIELIKUMS

2. pantā minētais priekšlikumu rezerves saraksts

3



Temata kods Dalībvalsts

Priekšliku

ma 

numurs

Priekšlikuma īsais 

nosaukums
Koordinators/iesniedzējorganizācija Produkti Mērķvalstis

Ilgums 

(mēnešos)

Aplēstās kopējās 

izmaksas (EUR)

Dotācijas 

maksimālā 

summa (EUR)

SIMPLE-05-2020 Bulgārija
101015641 ESGM NOKA

Siers, aitas un kazas gaļa (svaiga, 

dzesināta un saldēta)
Tunisija, Maroka, Ēģipte, Alžīrija 36 2.846.878 2.277.502

SIMPLE-05-2020 Horvātija

101015666 EQMNV

MarinadaFrigo Bonsai d.o.o., Narodni trgovački lanac, 

Udruga proizvodaca agruma i povrca Neretvanska 

mladez, Smarter d.o.o.

Augļi (svaigi vai žāvēti) Serbija, Bosnija un Hercegovina 36 598.984 480.000

SIMPLE-01-2020 Somija 101015695 AER PALISKUNTAIN YHDISTYS RY Citi atbalsttiesīgi produkti Vācija, Somija 24 198.848 139.194

SIMPLE-01-2020 Grieķija
101015796 Wine Tasting Routes

AGRONUTRITIONAL COOPERATION REGION OF 

CENTRAL MACEDONIA

Piena produkti (izņemot sieru), vīns, 

sidrs un etiķis
Vācija 36 617.600 432.320

SIMPLE-04-2020 Grieķija 101015715 Sweet Leaf AGRICULTURAL COOPERATIVE STEVIA HELLAS Citi atbalsttiesīgi produkti Amerikas Savienotās Valstis, Kanāda 36 714.267 571.414

SIMPLE-05-2020 Grieķija 101015787 Nature_Candies AES AP. PAULOS AE, GEOK AE OP (EGA) Augļi (svaigi vai žāvēti) Senegāla, Nigērija 36 2.833.916 2.267.132

SIMPLE-06-2020 Ungārija
101015673 New Grey Cattle Beef Magyar Szurke Szarvasmarhat Tenyesztok Egyesulete

Liellopu gaļa (svaiga, dzesināta un 

saldēta), gaļas izstrādājumi

Apvienotie Arābu Emirāti, Japāna, 

Azerbaidžāna
24 328.156 262.525

SIMPLE-03-2020 Itālija 101015794 OL-VU CONSORZIO OLIO VULTURE DOP Olīveļļa Taivāna, Japāna 36 1.680.480 1.344.384

SIMPLE-05-2020 Itālija

101015769 Fill up on quality
RAGO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLAC.J.O. 

Soc. Coop.

Augļi (svaigi vai žāvēti), dārzeņi (svaigi, 

dzesināti un kaltēti), izņemot 

cukurkukurūzu

Beļģija 24 1.096.592 877.274

SIMPLE-05-2020 Itālija

101015773 AED
C.J.O.  Soc. Coop., RAGO SOCIETA' COOPERATIVA 

AGRICOLA

Augļi (svaigi vai žāvēti), dārzeņi (svaigi, 

dzesināti un kaltēti), izņemot 

cukurkukurūzu

Šveice, Norvēģija 24 1.220.880 976.704

SIMPLE-06-2020 Polija
101015793 EU_PROMOBEEF AGRO PROMOTION sp. z. o.o.

Liellopu gaļa (svaiga, dzesināta un 

saldēta)
Vjetnama, Dienvidkoreja, Izraēla 36 4.714.818 3.753.250

SIMPLE-02-2020 Portugāle
101015724 FENALAC2020

Federação Nacional das Cooperativas de Produtores 

de Leite
Piena produkti (izņemot sieru) Portugāle 36 1.007.772 705.440

STARPSUMMA (12 PRIEKŠLIKUMI) 17.859.190,27 € 14.087.137,33 €

SIMPLE-05-2020

Beļģija

101015759 White Gold ter VLAM Siers, piena produkti (izņemot sieru)

Apvienotie Arābu Emirāti, Taizeme, 

Sīrija, Singapūra, Saūda Arābija, Katara, 

Palestīna, Omāna, Kuveita, Indonēzija, 

Ķīna, Bahreina

36 1.585.276 1.268.221

SIMPLE-02-2020
Bulgārija

101015667 UnEgg Bulgarian Poultry Union Olas Rumānija, Grieķija 36 691.056 483.739

SIMPLE-01-2020

Čehija

101015752 EUQUALITYIII PKCR -  FFDI

Alus, maize, mīklas izstrādājumi, kūkas, 

konditorejas izstrādājumi, cepumi un citi 

maizes un konditorejas izstrādājumi, 

siers, gaļas izstrādājumi, citi 

atbalsttiesīgi produkti, vīns, sidrs un 

etiķis

Slovākija, Čehija 36 2.663.468 1.864.428

SIMPLE-01-2020
Francija

101013610 Dairy PDO France CNIEL Siers, piena produkti (izņemot sieru) Francija 24 1.814.372 1.270.061

SIMPLE-01-2020

Francija

101015670 PROSUDMIELFR

Groupement Qualité des Miels et des Produits de la 

Ruche de l'Occitanie, SYNDICAT AOP MIEL DE 

CORSE - MELE DI CORSICASYMPAS

Medus un biškopības produkti Francija 36 380.000 266.000

SIMPLE-01-2020

Francija

101015723 AANA_MI AANA

Augļi (svaigi vai žāvēti), stiprie 

alkoholiskie dzērieni, liķieri un vermuts, 

vīns, sidrs un etiķis

Vācija, Francija, Dānija 36 1.667.227 1.167.059

SIMPLE-02-2020
Francija

101015646 Freerange PoultryEgg SYNALAF
Olgas; mājputnu gaļa (svaiga, dzesināta 

un saldēta)

Zviedrija, Nīderlande, Vācija, Francija, 

Dānija, Beļģija
36 4.706.579 3.294.605

SIMPLE-02-2020

Francija

101015780 FV HEALTHPROS
AGENCE POUR LA RECHERCHE ET L 

INFORMATION EN FRUITS ET LEGUMES

Augļi (svaigi vai žāvēti), dārzeņi (svaigi, 

dzesināti un kaltēti), izņemot 

cukurkukurūzu

Spānija, Nīderlande, Vācija, Francija 36 1.666.409 1.166.486

SIMPLE-03-2020

Francija

101015712 ASIA RDV INTERFEL

Augļi (svaigi vai žāvēti), dārzeņi (svaigi, 

dzesināti un kaltēti), izņemot 

cukurkukurūzu

Vjetnama, Taizeme, Taivāna, Singapūra, 

Filipīnas, Malaizija, Honkonga, Ķīna
36 4.159.667 3.327.734

III PIELIKUMS

3. pantā minētās noraidītās programmas

Priekšlikumi, kas neatbilst vienai vai vairākām vērtēšanā izmantotajām sliekšņvērtībām

Priekšlikumi, kas noraidīti tādēļ, ka nav pieejams pietiekams finansējums

6



SIMPLE-03-2020

Francija

101015768 UE-char-foie-gras-JP
Comité National Interprofessionnel des Palmipèdes à 

foie gras, FICT

Liellopu gaļa (svaiga, dzesināta un 

saldēta), gaļas izstrādājumi, cūkgaļa 

(svaiga, dzesināta un saldēta), mājputnu 

gaļa (svaiga, dzesināta un saldēta)

Japāna 36 611.116 488.893

SIMPLE-05-2020

Francija

101015714 MIDEAST RDV INTERFEL

Augļi (svaigi vai žāvēti), dārzeņi (svaigi, 

dzesināti un kaltēti), izņemot 

cukurkukurūzu

Apvienotie Arābu Emirāti, Saūda Arābija, 

Katara, Omāna, Kuveita, Izraēla, Indija, 

Bahreina

36 3.490.024 2.792.019

SIMPLE-05-2020

Francija

101015720 AMERICA RDV INTERFEL

Augļi (svaigi vai žāvēti), dārzeņi (svaigi, 

dzesināti un kaltēti), izņemot 

cukurkukurūzu

Meksika, Kolumbija, Brazīlija 36 2.767.446 2.213.957

SIMPLE-01-2020
Vācija

101015716 SH ggA 2021 BESH W. V.
Gaļas izstrādājumi, cūkgaļa (svaiga, 

dzesināta un saldēta)
Itālija, Vācija, Francija 36 3.404.076 2.043.388

SIMPLE-02-2020
Vācija

101013577 Fruit juice Verband der deutschen Fruchtsaft-Industrie e. V.
Dārzeņu, augļu vai riekstu (tostarp galda 

olīvu) izstrādājumi
Vācija, Austrija 36 1.500.930 1.050.651

SIMPLE-02-2020

Grieķija

101015626 European Gourmet_IM
AGRONUTRITIONAL COOPERATION REGION OF 

CENTRAL MACEDONIA

Siers, piena produkti (izņemot sieru), 

olas, zvejas un akvakultūras produkti, 

medus un biškopības produkti, gaļas 

izstrādājumi, galda sinepes, eļļas sēklas, 

izņemot sojas pupiņas, olīveļļa, citi 

atbalsttiesīgi produkti, makaronu 

izstrādājumi, dārzeņu, augļu vai riekstu 

(tostarp galda olīvu) izstrādājumi, vīns, 

sidrs un etiķis

Zviedrija, Vācija, Francija, Dānija 36 748.645 524.052

SIMPLE-02-2020
Grieķija

101015707 MEET THE LAMB EDOK HELLAS
Aitas un kazas gaļa (svaiga, dzesināta 

un saldēta)
Spānija, Itālija, Grieķija 36 2.800.944 1.960.661

SIMPLE-02-2020

Grieķija

101015744 EU Regional Tastes
AGRODIATROFIKI SIMPRAKSI PERIFERIAS 

DYTIKIS MAKEDONIAS

Siers, kafija un tēja, piena produkti 

(izņemot sieru), olīveļļa, citi atbalsttiesīgi 

produkti, dārzeņu, augļu vai riekstu 

(tostarp galda olīvu) izstrādājumi, 

dārzeņi (svaigi, dzesināti un kaltēti), 

izņemot cukurkukurūzu, vīns, sidrs un 

etiķis

Grieķija, Vācija, Francija, Kipra 36 1.199.057 839.339

SIMPLE-02-2020

Grieķija

101015745 EUFRESCO

AGROTIKOS SINETAIRISMOS DENTRON - 

ARGISSA, AGROTIKOS SINETAIRISMOS 

PARAGOGON KIPEFTIKON MEGARON, 

AGROTIKOS SINETAIRISMOS CHRISOUPOLIS 

GAIA, ARGOLIKI GI

Augļi (svaigi vai žāvēti), dārzeņi (svaigi, 

dzesināti un kaltēti), izņemot 

cukurkukurūzu

Spānija, Rumānija, Bulgārija 36 2.185.637 1.529.946

SIMPLE-05-2020

Grieķija

101015638 EUCAN

AGRICULTURAL COOPERATIVE KOMEX S.A, 

AGRICULTURAL COOPERATIVE EPISKOPIS O 

ALEXANDROS, AGROTIKOS SINETAIRISMOS 

DENTRON - ARGISSA, Venus Growers

Dārzeņu, augļu vai riekstu (tostarp galda 

olīvu) izstrādājumi
Amerikas Savienotās Valstis, Peru 36 2.980.000 2.384.000

SIMPLE-05-2020

Grieķija

101015668 Peach Flavors DELCOF SA
Dārzeņu, augļu vai riekstu (tostarp galda 

olīvu) izstrādājumi

Serbija, Maķedonijas Republika, 

Melnkalne, Bosnija un Hercegovina, 

Albānija

36 2.915.405 2.332.324

SIMPLE-05-2020

Grieķija

101015740 European Gourmet_TC
AGRONUTRITIONAL COOPERATION REGION OF 

CENTRAL MACEDONIA

Maize, mīklas izstrādājumi, kūkas, 

konditorejas izstrādājumi, cepumi un citi 

maizes un konditorejas izstrādājumi, 

siers, kafija un tēja, piena produkti 

(izņemot sieru), olas, zvejas un 

akvakultūras produkti, medus un 

biškopības produkti, gaļas izstrādājumi, 

galda sinepes, olīveļļa, makaronu 

izstrādājumi, dārzeņu, augļu vai riekstu 

(tostarp galda olīvu) izstrādājumi, vīns, 

sidrs un etiķis

Apvienotie Arābu Emirāti, Šveice, 

Serbija, Norvēģija
36 869.360 695.488

7



SIMPLE-05-2020

Grieķija

101015746 EUFRESCO

AGROTIKOS SINETAIRISMOS DENTRON - 

ARGISSA, AGROTIKOS SINETAIRISMOS 

PARAGOGON KIPEFTIKON MEGARON, 

AGROTIKOS SINETAIRISMOS CHRISOUPOLIS 

GAIA, ARGOLIKI GI

Augļi (svaigi vai žāvēti), dārzeņi (svaigi, 

dzesināti un kaltēti), izņemot 

cukurkukurūzu, augļi (svaigi vai žāvēti), 

dārzeņi (svaigi, dzesināti un kaltēti), 

izņemot cukurkukurūzu

Apvienotie Arābu Emirāti, Serbija, 

Norvēģija
36 2.089.500 1.671.600

SIMPLE-05-2020
Grieķija

101015770 Taste our best Greek-Russian Chamber of Commerce
Piena produkti (izņemot sieru), vīns, 

sidrs un etiķis
Krievija 36 969.594 775.675

SIMPLE-02-2020
Īrija

101015760 EU Suckler Beef THE IRISH FOOD BOARD
Liellopu gaļa (svaiga, dzesināta un 

saldēta)
Itālija, Vācija 36 3.202.184 2.241.529

SIMPLE-01-2020

Itālija

101015663 EUFQ

CONSORZIO DEL PROSCIUTTO DI MODENA, 

Consorzio Vini Colli Bolognesi, CONSORZIO PER LA 

TUTELA E LA PROMOZIONE DEI VINI DOP 

REGGIANO E COLLI DI SCANDIANO E DI 

CANOSSA, CONSORZIO TUTELA DEL LAMBRUSCO 

DI MODENA

Gaļas izstrādājumi, vīns, sidrs un etiķis
Zviedrija, Nīderlande, Itālija, Vācija, 

Dānija
36 1.943.737 1.360.616

SIMPLE-01-2020

Itālija

101015761 DELI-MEAT

CONSORZIO ZAMPONE E COTECHINO MODENA 

IGP, Consorzio Mortadella Bologna, CONSORZIO 

CACCIATORE  ITALIANO

Gaļas izstrādājumi Itālija, Francija 36 2.997.830 2.098.480

SIMPLE-01-2020

Itālija

101015774 EUFF

CONSORZIO DI TUTELA OLIVA DA MENSA D.O.P. 

LA BELLA DELLA DAUNIA, CONSORZIO PER LA 

VALORIZZAZIONE E LA TUTELA DEL PANE DI 

ALTAMURA DOP, CONSORZIO DI TUTELA DELLA 

DOP RISO DI BARAGGIA BIELLESE E 

VERCELLESE, CONSORZIO TUTELA VINI D'ACQUI

Maize, mīklas izstrādājumi, kūkas, 

konditorejas izstrādājumi, cepumi un citi 

maizes un konditorejas izstrādājumi, 

graudaugi, dārzeņu, augļu vai riekstu 

(tostarp galda olīvu) izstrādājumi, vīns, 

sidrs un etiķis

Itālija, Vācija, Dānija 36 1.658.095 1.321.525

SIMPLE-01-2020
Itālija

101015779 ReDOP
Consorzio Asiago cheese, CONSORZIO DI TUTELA 

PROSECCO DOC
Siers, vīns, sidrs un etiķis Nīderlande, Francija, Beļģija, Austrija 36 3.202.790 2.241.953

SIMPLE-01-2020
Itālija

101015790 EUROPOM Consorzio tutela della I.G.P.  Pomodoro Pachino
Dārzeņi (svaigi, dzesināti un kaltēti), 

izņemot cukurkukurūzu
Itālija, Vācija 36 628.096 439.667

SIMPLE-04-2020

Itālija

101015651 AMERICAEEQF

Consorzio per la tutela dell'Asti, DELLE VENEZIE 

PINOT GRIGIO DOC, CONSORZIO PER LA TUTELA 

DEL FORMAGGIO PECORINO SARDO, Consorzio 

Asiago cheese, Consorzio Vino Chianti

Siers, vīns, sidrs un etiķis Amerikas Savienotās Valstis, Kanāda 36 5.982.207 4.785.765

SIMPLE-04-2020
Itālija

101015687 NY K-IT Consorzio Tutela Speck Alto Adige Gaļas izstrādājumi Amerikas Savienotās Valstis, Kanāda 36 1.500.010 1.200.008

SIMPLE-04-2020

Itālija

101015754 TASTE PDO-PGI

CONSORZIO DEL PROSCIUTTO DI MODENA, 

CONSORZIO VINI DI ROMAGNA, CONSORZIO PER 

LA TUTELA E LA PROMOZIONE DEI VINI DOP 

REGGIANO E COLLI DI SCANDIANO E DI 

CANOSSA, CONSORZIO TUTELA DEL LAMBRUSCO 

DI MODENA

Gaļas izstrādājumi, vīns, sidrs un etiķis Amerikas Savienotās Valstis, Kanāda 36 1.495.612 1.196.489

SIMPLE-03-2020

Latvija

101015763 EUFood4Asia Latvijas Piensaimnieku Centrālā Savienība

Maize, mīklas izstrādājumi, kūkas, 

konditorejas izstrādājumi, cepumi un citi 

maizes un konditorejas izstrādājumi, 

siers, piena produkti (izņemot sieru), citi 

atbalsttiesīgi produkti, makaronu 

izstrādājumi

Vjetnama, Dienvidkoreja, Japāna, 

Honkonga, Ķīna
36 4.070.166 3.256.133

SIMPLE-03-2020
Nīderlande

101015702 EU Pork TS COV Cūkgaļa (svaiga, dzesināta un saldēta) Filipīnas, Japāna, Ķīna 36 3.438.989 2.751.191

SIMPLE-01-2020

Polija

101015777 Switch to Organic POLSKA IZBA ZYWNOSCI EKOLOGICZNEJ

Graudaugi, siers, piena produkti 

(izņemot sieru), olas, augļi (svaigi vai 

žāvēti), dārzeņu, augļu vai riekstu 

(tostarp galda olīvu) izstrādājumi, 

dārzeņi (svaigi, dzesināti un kaltēti), 

izņemot cukurkukurūzu

Polija 24 657.674 460.371

SIMPLE-02-2020

Polija

101015683 QAFP Unia Producentów i Pracodawców Przemysłu Mięsnego

Gaļas izstrādājumi, cūkgaļa (svaiga, 

dzesināta un saldēta), mājputnu gaļa 

(svaiga, dzesināta un saldēta)

Polija, Vācija 24 2.128.335 1.489.835

8



SIMPLE-03-2020
Polija

101015703 SJE
Association of Polish Fruit and Vegetables Distributors, 

Association of Polish Fruit Growers
Augļi (svaigi vai žāvēti) Vjetnama, Indija 36 2.563.535 2.050.828

SIMPLE-05-2020
Polija

101015698 CJE
Association of Polish Fruit and Vegetables Distributors, 

Association of Polish Fruit Growers
Augļi (svaigi vai žāvēti) Jordānija, Ēģipte 36 3.465.776 2.772.621

SIMPLE-02-2020

Rumānija

101015788 BCPEU ROMPAN

Maize, mīklas izstrādājumi, kūkas, 

konditorejas izstrādājumi, cepumi un citi 

maizes un konditorejas izstrādājumi

Spānija, Rumānija 24 500.000 350.000

SIMPLE-03-2020

Rumānija

101014014 BIOCATINA SK Produse agroalimentare ecologice - produse din cătina

Dzērieni no augu ekstraktiem, augļi 

(svaigi vai žāvēti), dārzeņu, augļu vai 

riekstu (tostarp galda olīvu) izstrādājumi, 

augu eļļas, izņemot olīveļļu

Dienvidkoreja, Singapūra 36 1.262.996 1.010.397

SIMPLE-05-2020

Rumānija

101008716 BIOCATINA SWISS Produse agroalimentare ecologice - produse din cătina

Dzērieni no augu ekstraktiem, augļi 

(svaigi vai žāvēti), dārzeņu, augļu vai 

riekstu (tostarp galda olīvu) izstrādājumi, 

augu eļļas, izņemot olīveļļu

Šveice 36 735.350 588.280

SIMPLE-01-2020
Slovēnija

101015632 GIZKKPR2020 Proizvajalci kranjske klobase, GIZ Gaļas izstrādājumi Slovēnija 36 655.430 458.801

SIMPLE-01-2020
Slovēnija

101015735 PIAQS SBA Medus un biškopības produkti Slovēnija 36 718.342 502.839

SIMPLE-01-2020
Slovēnija

101015772 Bucno olje 2020 Skupina vrtovi panonski z.o.o. Augu eļļas, izņemot olīveļļu Slovēnija 36 877.789 614.452

SIMPLE-01-2020
Slovēnija

101015805 Olive oil with PGI Skupina vrtovi panonski z.o.o. Olīveļļa Slovēnija 36 591.576 414.103

SIMPLE-05-2020
Slovēnija

101015722 MJS3
CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY OF 

SLOVENIA
Siers, piena produkti (izņemot sieru) Melnkalne, Bosnija un Hercegovina 36 557.367 445.894

SIMPLE-01-2020
Spānija

101015654 SIGNS Consejo Regulador de la I.G.P.  Ternasco de Aragón
Aitas un kazas gaļa (svaiga, dzesināta 

un saldēta)
Spānija 36 1.250.000 875.000

SIMPLE-02-2020
Spānija

101015706 Afrucat 2020
AFRUCAT ASOCIACION CATALANA DE EMPRESAS 

DE FRUTA Y HORTALIZAS
Augļi (svaigi vai žāvēti) Spānija, Vācija 36 4.499.472 3.149.631

SIMPLE-05-2020
Spānija

101015680 New_EU_Luxury_Lamb INTEROVIC
Aitas un kazas gaļa (svaiga, dzesināta 

un saldēta)

Apvienotie Arābu Emirāti, Saūda Arābija, 

Japāna, Honkonga
36 1.890.760 1.512.608

SIMPLE-05-2020
Spānija

101015739 OOWT TC OIAOE Olīveļļa Japāna, Ķīna, Brazīlija 36 15.200.001 12.160.001

SIMPLE-01-2020

Zviedrija

101015800 OS2021 Ekologiska LantbrukarnaOrganic Sweden

Graudaugi, kafija un tēja, piena produkti 

(izņemot sieru), olas, augļi (svaigi vai 

žāvēti), citi atbalsttiesīgi produkti, 

cūkgaļa (svaiga, dzesināta un saldēta), 

mājputnu gaļa (svaiga, dzesināta un 

saldēta), aitas un kazas gaļa (svaiga, 

dzesināta un saldēta), dārzeņi (svaigi, 

dzesināti un kaltēti), izņemot 

cukurkukurūzu

Zviedrija 36 1.013.756 709.628

STARPSUMMA (51 PRIEKŠLIKUMS) 116.553.663,48 € 87.868.970,25 €

Priekšlikums, kas noraidīts tādēļ, ka nav pieejama pietiekama darbības kapacitāte

9



SIMPLE-05-2020

Itālija

101015771 OPL ASSOCIAZIONE ORGANIC LINK

Dzērieni no augu ekstraktiem, liellopu 

gaļa (svaiga, dzesināta un saldēta), 

maize, mīklas izstrādājumi, kūkas, 

konditorejas izstrādājumi, cepumi un citi 

maizes un konditorejas izstrādājumi, 

graudaugi, siers, šokolāde un šokolādes 

izstrādājumi, kafija un tēja, kokvilna, 

griezti ziedi un augi, sīpoli, saknes un 

dzīvi augi, piena produkti (izņemot sieru), 

olas, zvejas un akvakultūras produkti, lini 

un kaņepes, augļi (svaigi vai žāvēti), 

medus un biškopības produkti, gaļas 

izstrādājumi, galda sinepes, dabīgie 

sveķi, eļļas sēklas, izņemot sojas 

pupiņas, olīveļļa, citi atbalsttiesīgi 

produkti, makaronu izstrādājumi, cūkgaļa 

(svaiga, dzesināta un saldēta), mājputnu 

gaļa (svaiga, dzesināta un saldēta), 

dārzeņu, augļu vai riekstu (tostarp galda 

olīvu) izstrādājumi, aitas un kazas gaļa 

(svaiga, dzesināta un saldēta), stiprie 

alkoholiskie dzērieni, liķieri un vermuts, 

cukurs, cukurkukurūza, augu eļļas, 

izņemot olīveļļu, dārzeņi (svaigi, 

dzesināti un kaltēti), izņemot 

cukurkukurūzu, vīns, sidrs un etiķis

Amerikas Savienotās Valstis, Ķīna 36 5.655.590 4.524.472

SIMPLE-02-2020
Bulgārija

101015642 ESGM INT NOKA
Siers, aitas un kazas gaļa (svaiga, 

dzesināta un saldēta)
Bulgārija 36 1.325.330 927.731

SIMPLE-01-2020

Grieķija

101004396 ExportAgr Tzouvaras Chrisovalantis

Liellopu gaļa (svaiga, dzesināta un 

saldēta), siers, piena produkti (izņemot 

sieru), olas, augļi (svaigi vai žāvēti), dzīvi 

dzīvnieki, gaļas izstrādājumi, cūkgaļa 

(svaiga, dzesināta un saldēta), mājputnu 

gaļa (svaiga, dzesināta un saldēta), 

dārzeņu, augļu vai riekstu (tostarp galda 

olīvu) izstrādājumi, aitas un kazas gaļa 

(svaiga, dzesināta un saldēta), dārzeņi 

(svaigi, dzesināti un kaltēti), izņemot 

cukurkukurūzu

Apvienotā Karaliste, Zviedrija, Spānija, 

Polija, Nīderlande, Luksemburga, Itālija, 

Grieķija, Vācija, Francija, Čehija, Kipra, 

Horvātija, Austrija

24 5.145.000 3.601.500

SIMPLE-02-2020

Itālija

101015781 Palemone

COLDIRETTI, Huawei Technologies Italia S.r.l., flag 

approdo di ulisse, AMP Isole Ciclopi, COLDIRETTI 

CAMPANIA

Zvejas un akvakultūras produkti, dārzeņi 

(svaigi, dzesināti un kaltēti), izņemot 

cukurkukurūzu

Vācija, Austrija 24 1.385.500 969.850

SIMPLE-03-2020
Itālija

101007750 A.I.P.P.B.C.
R.I.S.  Bufala - Ricerca Innovazione e Selezione per la 

Bufala
Siers, citi atbalsttiesīgi produkti Ķīna 24 171.600 137.280

SIMPLE-03-2020

Itālija

101015803 C.I.A.O ASIA

PARENTE S.R.L.Di Nunzio Srl, Consorzio di Tutela 

dell'arancia del gargano igp e del limone femminello  del 

gargano igp, Azienda agricola gramazio Francesco 

Paolo, Consorzio per la valorizzazione e la tutela della 

Cipolla bianca IGP, FIORDELISIROSSOGARGANO 

S.C.A.P.A.Sole e Sapori S.C.A. Sea Farm, Bio 

Organica Italia, Masiello food, BIO ORTO, Placido 

Volpone, AZ. AGR. CANTINE MASSIMO LEONE di 

Leone Francesco Massimo, TRE F SOCIETA' 

COOPERATIVA  AGRICOLA, Dauva s.r.l., Prima Bio 

Soc Coop

Zvejas un akvakultūras produkti, augļi 

(svaigi vai žāvēti), olīveļļa, citi 

atbalsttiesīgi produkti, dārzeņu, augļu vai 

riekstu (tostarp galda olīvu) izstrādājumi, 

dārzeņi (svaigi, dzesināti un kaltēti), 

izņemot cukurkukurūzu, vīns, sidrs un 

etiķis

Japāna, Ķīna 36 1.905.686 1.524.549

Neatbilstīgi/nepieņemami priekšlikumi

10



SIMPLE-04-2020

Itālija

101015785 C.I.A.O America

PARENTE S.R.L., Prima Bio Soc Coop, Di Nunzio Srl, 

Consorzio di Tutela dell'arancia del gargano igp e  del 

limone femminello del gargano igp, Azienda agricola 

gramazio Francesco Paolo, Consorzio per la 

valorizzazione e la tutela della Cipolla bianca IGP, 

FIORDELISIROSSOGARGANO S.C.A.P.A.Sole e 

Sapori S.C.A., Sea Farm, Bio Organica Italia, Masiello 

food, Placido Volpone, AZ. AGR. CANTINE MASSIMO 

LEONE di Leone Francesco Massimo, TRE F 

SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA, Dauva s.r.l., 

BIO ORTO

Zvejas un akvakultūras produkti, augļi 

(svaigi vai žāvēti), olīveļļa, citi 

atbalsttiesīgi produkti, dārzeņu, augļu vai 

riekstu (tostarp galda olīvu) izstrādājumi, 

dārzeņi (svaigi, dzesināti un kaltēti), 

izņemot cukurkukurūzu, vīns, sidrs un 

etiķis

Amerikas Savienotās Valstis, Kanāda 36 1.948.958 1.559.167

SIMPLE-05-2020

Itālija

101007763 A.I.P.P.B.G.C.C.
R.I.S.  Bufala - Ricerca Innovazione e Selezione per la 

Bufala
Siers, citi atbalsttiesīgi produkti

Apvienotie Arābu Emirāti, Saūda Arābija, 

Katara, Omāna, Kuveita, Bahreina
24 171.600 137.280

SIMPLE-05-2020

Itālija

101015776 GrainDiversity Consorzio di Ricerca 

Maize, mīklas izstrādājumi, kūkas, 

konditorejas izstrādājumi, cepumi un citi 

maizes un konditorejas izstrādājumi, 

graudaugi, makaronu izstrādājumi

Ēģipte, Albānija 24 268.600 214.880

SIMPLE-02-2020
Latvija

101015782 EU Eggxpert LATVIJAS OLU RAŽOTĀJU ASOCIĀCIJA Olas Latvija 36 2.386.104 1.670.273

STARPSUMMA (9 PRIEKŠLIKUMI) 14.708.377,91 € 10.742.509,09 €

KOPĀ (73 PRIEKŠLIKUMI) 149.121.231,66 € 112.698.616,67 €

11



Temata numurs Dalībvalsts Priekšlikuma ID Priekšlikuma nosaukums Iesniedzējorganizācijas Priekšlikumā veicamās izmaiņas

SIMPLE-01-2020 Francija 101015730 SW-PDO PGI PROMOTION IVSO
Budžeta detalizētā analīze B daļā jāsaskaņo ar pielikumu 

“Detalizēts budžets pa pasākumiem”, atbilstoši piezīmēm, 

kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-01-2020 Itālija 101015705 PROVOLONE_MI Consorzio Tutela Provolone Valpadana

SIMPLE-01-2020 Itālija 101015758 PEKORASE Consorzio Tutela Pecorino Romano
Budžeta detalizētā analīze B daļā jāsaskaņo ar pielikumu 

“Detalizēts budžets pa pasākumiem”, atbilstoši piezīmēm, 

kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-01-2020 Itālija 101015628 EU TASTE EXCELLENCE
Associazione Consorzi Tutela Vini Lombardi a 

D.O.C.G, D.O.C e I.G.T.  (AS.CO.VI.LO.)
Ņemot vērā Apvienotās Karalistes izstāšanos no ES, 

programmas īstenošanā, iespējams, būs jāveic izmaiņas. 

SIMPLE-01-2020 Slovēnija 101015765 Local Flavours II Drustvo za prom. in zasc. prekm. dobrot
Budžeta detalizētā analīze B daļā jāsaskaņo ar pielikumu 

“Detalizēts budžets pa pasākumiem”, atbilstoši piezīmēm, 

kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-02-2020 Francija 101015783 CANARD-EU-ALL CICAR

SIMPLE-02-2020 Francija 101015288 Dairy Health France2 CNIEL
Budžeta detalizētā analīze B daļā jāsaskaņo ar pielikumu 

“Detalizēts budžets pa pasākumiem”, atbilstoši piezīmēm, 

kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-02-2020 Itālija 101015726 ASSICAITBE
Assica - Associazione Industriali delle Carni e 

dei Salumi

SIMPLE-02-2020 Itālija 101015675 CONFCOOP_MI Confcooperative

SIMPLE-02-2020 Spānija 101015742 ASICI_MI_20 Topic 2 ASICI
Budžeta detalizētā analīze B daļā jāsaskaņo ar pielikumu 

“Detalizēts budžets pa pasākumiem”, atbilstoši piezīmēm, 

kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-02-2020

Spānija

101015738 OOWT IM OIAOE

Ņemot vērā Apvienotās Karalistes izstāšanos no ES, 

programmas īstenošanā, iespējams, būs jāveic izmaiņas. 

B daļas saturs jāsaskaņo ar piezīmēm, kas iekļautas 

Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā. 

SIMPLE-03-2020 Beļģija 101015688 TOE_CH II VLAM

SIMPLE-03-2020 Somija 101015674 EU QUALITY MEAT Ruokatieto Yhdistys ry

SIMPLE-03-2020 Francija 101007698 BUTTER ASIA 21 CNIEL

SIMPLE-03-2020 Francija 101015786 UE-Char-VN-TH-SG FICT

SIMPLE-03-2020 Vācija 101015729 EUr safe food NATURLAND

SIMPLE-03-2020 Itālija 101015694 EOO-JAM OPLATIUM
Budžeta detalizētā analīze B daļā jāsaskaņo ar pielikumu 

“Detalizēts budžets pa pasākumiem”, atbilstoši piezīmēm, 

kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-03-2020 Itālija 101015650 ETPC OPAS
B daļas saturs jāsaskaņo ar piezīmēm, kas iekļautas 

Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-03-2020 Itālija 101015690 ORIENT CONSORZIO DEL PROSCIUTTO DI PARMA

Atlasītajās programmās veicamo korekciju saraksts, kā minēts 4. pantā

IV PIELIKUMS

12



SIMPLE-03-2020 Itālija 101015778 ARIGAT-EU Consorzio Mortadella Bologna
Budžeta detalizētā analīze B daļā jāsaskaņo ar pielikumu 

“Detalizēts budžets pa pasākumiem”, atbilstoši piezīmēm, 

kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-03-2020 Lietuva 101015660 LAG-CNJPKR LAG

SIMPLE-03-2020 Polija 101015797 DPSJSE
Association of Polish Fr uit and Vegetables 

Distributors 

B daļas saturs jāsaskaņo ar piezīmēm, kas iekļautas 

Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

Budžeta detalizētā analīze B daļā jāsaskaņo ar pielikumu 

“Detalizēts budžets pa pasākumiem”, atbilstoši piezīmēm, 

kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-03-2020 Spānija 101015717 EU_LAMB_in_CN-SGP INTEROVIC
B daļas saturs jāsaskaņo ar piezīmēm, kas iekļautas 

Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-03-2020 Spānija 101015741 ASICI_TP_CH Topic 3 ASICI

SIMPLE-04-2020 Francija 101015645 EUR-B2B-USA-2 ANIA
B daļas saturs jāsaskaņo ar piezīmēm, kas iekļautas 

Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-04-2020 Francija 101011330 EU CHEESE USA CNIEL

SIMPLE-04-2020 Francija 101008301 EU DAIRY MEX CNIEL

SIMPLE-04-2020 Nīderlande 101015801 Genever Crusade Spirits NL

SIMPLE-04-2020 Spānija 101015691 INTERACEITUNA INTERACEITUNA
B daļas saturs jāsaskaņo ar piezīmēm, kas iekļautas 

Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-04-2020 Spānija 101015733 ASICI_TP_MX Topic 4 ASICI

B daļas saturs jāsaskaņo ar piezīmēm, kas iekļautas 

Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

Budžeta detalizētā analīze B daļā jāsaskaņo ar pielikumu 

“Detalizēts budžets pa pasākumiem”, atbilstoši piezīmēm, 

kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-05-2020 Francija 101015579 BUTTER PMO 21 CNIEL

SIMPLE-05-2020 Francija 101008303 ANDINO CNIEL

SIMPLE-05-2020 Itālija 101015652 PURE EU FLOUR ITALMOPA

SIMPLE-05-2020 Itālija 101015658 GOLDEN RED FROM EU
OI POMODORO BACINO CENTRO SUD 

ITALIA

SIMPLE-05-2020 Itālija 101015643 PROVOLONE_AU Consorzio Tutela Provolone Val Padana

SIMPLE-05-2020 Itālija 101015789 EU FRESH CHOICE Terra Orti Società Cooperativa 0

SIMPLE-05-2020 Itālija 101015743 CEQ -VO CEQ
Budžeta detalizētā analīze B daļā jāsaskaņo ar pielikumu 

“Detalizēts budžets pa pasākumiem”, atbilstoši piezīmēm, 

kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-05-2020 Itālija 101012090 C.OL.I.BRI
OP CONFOLIVA SOCIETA' COOPERATIVA 

AGRICOLA

Budžeta detalizētā analīze B daļā jāsaskaņo ar pielikumu 

“Detalizēts budžets pa pasākumiem”, atbilstoši piezīmēm, 

kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-05-2020 Itālija 101015795 EU LEGUMES ANICAV

SIMPLE-05-2020 Lietuva 101015661 LAG-RUBYUA LAG

SIMPLE-06-2020 Nīderlande 101015700 EUVeal T and T Asia COV

B daļas saturs jāsaskaņo ar piezīmēm, kas iekļautas 

Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

Budžeta detalizētā analīze B daļā jāsaskaņo ar pielikumu 

“Detalizēts budžets pa pasākumiem”, atbilstoši piezīmēm, 

kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-06-2020 Spānija 101015653 WWB 2.0 PROVACUNO

13



Korekcijas 2. pantā minētā rezerves saraksta priekšlikumos
Temata numurs Dalībvalsts Priekšlikuma ID Priekšlikuma nosaukums Iesniedzējorganizācijas Priekšlikumā veicamās izmaiņas

SIMPLE-01-2020 Spānija 101015708 JAMON DE TERUEL 2020
CRDOP JAMÓN DE TERUEL / PALETA DE 

TERUEL

SIMPLE-05-2020 Itālija 101015644 CSOLATAM CSO

SIMPLE-05-2020 Īrija 101015686 BEEF LAMB Asia USA THE IRISH FOOD BOARD Budžeta detalizētā analīze B daļā jāsaskaņo ar pielikumu “Detalizēts budžets pa 

pasākumiem”, atbilstoši piezīmēm, kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-01-2020 Grieķija 101012112 EU FOOD MASTERS
AGRODIATROFIKI SIBRAXI TIS PERIFERIAS 

KRITIS

Ņemot vērā Apvienotās Karalistes izstāšanos no ES, programmas īstenošanā, iespējams, 

būs jāveic izmaiņas.

B daļas saturs jāsaskaņo ar piezīmēm, kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

Budžeta detalizētā analīze B daļā jāsaskaņo ar pielikumu “Detalizēts budžets pa 

pasākumiem”, atbilstoši piezīmēm, kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-01-2020 Itālija 101015662 MEET CONSORZIO VINO CHIANTI CLASSICO

Ņemot vērā Apvienotās Karalistes izstāšanos no ES, programmas īstenošanā, iespējams, 

būs jāveic izmaiņas.

B daļas saturs jāsaskaņo ar piezīmēm, kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

Budžeta detalizētā analīze B daļā jāsaskaņo ar pielikumu “Detalizēts budžets pa 

pasākumiem”, atbilstoši piezīmēm, kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-04-2020 Grieķija 101015692 EU Liquid Gold Tympaki B daļas saturs jāsaskaņo ar piezīmēm, kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

Budžeta detalizētā analīze B daļā jāsaskaņo ar pielikumu “Detalizēts budžets pa 

pasākumiem”, atbilstoši piezīmēm, kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-05-2020 Polija 101015798 JZEOPJ
Association of Polish Fr uit and Vegetables 

Distributors 
B daļas saturs jāsaskaņo ar piezīmēm, kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

Budžeta detalizētā analīze B daļā jāsaskaņo ar pielikumu “Detalizēts budžets pa 

pasākumiem”, atbilstoši piezīmēm, kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-05-2020 Francija 101015501 EU CHEESE BAC CNIEL

SIMPLE-01-2020 Slovēnija 101015713 Ptujski Luk 2020 Skupina vrtovi panonski z.o.o.
B daļas saturs jāsaskaņo ar piezīmēm, kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-02-2020 Grieķija 101011529 FRUITtable ASEPOP VELVENTOS B daļas saturs jāsaskaņo ar piezīmēm, kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

Budžeta detalizētā analīze B daļā jāsaskaņo ar pielikumu “Detalizēts budžets pa 

pasākumiem”, atbilstoši piezīmēm, kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-01-2020 Grieķija 101015701 SMALL TREASURES EU 2 Nea Paseges Budžeta detalizētā analīze B daļā jāsaskaņo ar pielikumu “Detalizēts budžets pa 

pasākumiem”, atbilstoši piezīmēm, kas iekļautas Vērtēšanas kopsavilkuma ziņojumā.

SIMPLE-01-2020 Slovēnija 101015631 PROZP2020 GIZ Mesne industrije Slovenije

SIMPLE-06-2020 Nīderlande 101015699 EUVeal NorthAmerica COV

V PIELIKUMS

14


